様式第２号（第７関係）

生ごみ処理機設置事業補助金実績報告書

   年  月  日

 生 坂 村 長  殿

                 申請者 住所

                     氏名             ○印

     年度において、生ごみ処理機設置事業を下記のとおり実施し、完了した

ので報告します。

記

１．設置完了年月日        年   月   日

  ２．機 種 名

３．経費の負担区分

所 要 経 費 村 補 助 金 自   費

円 円 円

４．添 付 書 類

   （１）補助金交付請求書（様式第３号）

   （２）その他必要な書類